[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2016 года № 353 "Некоторые вопросы Министерства информации и коммуникаций Республики Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 мая 2017 года № 237. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 марта 2019 года № 142.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 26.03.2019 № 142.

      Примечание РЦПИ!
Порядок введения в действие настоящего постановления см. п. 2.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2016 года № 353 "Некоторые вопросы Министерства информации и коммуникаций Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2016 г., № 36, ст. 209) следующие изменение и дополнения:

      в Положении о Министерстве информации и коммуникаций Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 16:

      дополнить подпунктами 32-1), 32-2), 98-1) следующего содержания:

      "32-1) утверждение методики определения стоимости услуг средств массовой информации, закупаемых для проведения государственной информационной политики за счет средств республиканского бюджета, по согласованию с уполномоченным органом в сфере бюджетного планирования;

      32-2) утверждение порядка размещения государственного заказа по проведению государственной информационной политики на республиканском уровне;";

      "98-1) утверждение правил регистрации абонентских устройств подвижной сети;";

      в пункте 17:

      подпункт 16) изложить в следующей редакции:

      "16) в установленном порядке формирование, размещение и контроль за осуществлением государственного заказа по проведению государственной информационной политики на республиканском уровне;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания, за исключением абзаца седьмого пункта 1, который вводится в действие с 1 июля 2017 года.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig